
   
  
  
   
 
 
 
 

FASE INTERNA 17 MARZO 2013 
 

 

Campo di gara  
 
Campo : CENTRO SPORTIVO COMUNALE di VITULAZIO - VIA LARDINO, 81041  
VITULAZIO (CASERTA) 
Referente : D'ADDIO DOMENICO 3209453088 
 
 

Formula di Svolgimento Fase Interna 17 Marzo 2013 
 

Due Gironi con gare di sola Andata. La prime due Classificate di ogni Girone 
accederanno alle Semifinali e Finali. 
In caso di parità al termine regolamentare, e solo per le Semifinali e Finale, 
saranno eseguiti i calci di rigore, tre a testa, se persiste la parità si và ad oltranza. 
 
 
 

CATEGORIA YOUNG 
 
 
 
 

SQUADRE PARTECIPANTI – GIRONE A 
INTERCASERTANA 

MOMO’S A 
ORATORIO SAN FRANCESCO 

ASD ATLETICO PORTICO 
AS SPORT & VITA  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SQUADRE PARTECIPANTI – GIRONE B 
NINO GRAVINA 

REAL SITO 
ASD VOLTURNO 

MOMO’S B 
AS SPORT & VITA B 



   
  
  
   

 
 

CALENDARIO GARE – GIRONE A 
 

           1° giornata - Girone A 
Squadra Squadra Ora Risultato 

INTERCASERTANA MOMO’S A 14:00  
ORATORIO SAN FRANCESCO ASD ATLETICO PORTICO 14:15  

RIPOSA : AS SPORT & VITA 

 
           2° giornata - Girone A 

Squadra Squadra Ora Risultato 
ORATORIO SAN FRANCESCO INTERCASERTANA 14:30  

ASD ATLETICO PORTICO AS SPORT & VITA 14:45  
RIPOSA : MOMO’S A 

 
           3° giornata - Girone A 

Squadra Squadra Ora Risultato 
INTERCASERTANA AS SPORT & VITA 15:00  

ORATORIO SAN FRANCESCO MOMO’S A 15:15  
RIPOSA : ASD ATLETICO PORTICO 

 
           4° giornata - Girone A 

Squadra Squadra Ora Risultato 
ASD ATLETICO PORTICO INTERCASERTANA 15:30  

MOMO’S A AS SPORT & VITA 15:45  
RIPOSA : ORATORIO SAN FRANCESCO 

 
           5° giornata - Girone A 

Squadra Squadra Ora Risultato 
ASD ATLETICO PORTICO MOMO’S A 16:00  

ORATORIO SAN FRANCESCO AS SPORT & VITA 16:15  
RIPOSA : INTERCASERTANA 

 

CLASSIFICA TECNICA – GIRONE A 
 

Squadra  Punti Gare 
Giocate 

Gare 
Vinte 

Gare 
Perse 

Gare 
Nulle 

Goal  
Fatti 

Goal  
Subiti 

INTERCASERTANA        

MOMO’S A        

ORATORIO SAN FRANCESCO        

ASD ATLETICO PORTICO        

AS SPORT & VITA         

 
 



   
  
  
   

 

CALENDARIO GARE – GIRONE B 
 

           1° giornata - Girone B 
Squadra Squadra Ora Risultato 

NINO GRAVINA REAL SITO 16:30  
ASD VOLTURNO MOMO’S B 16:45  

RIPOSA : AS SPORT & VITA B 

 
           2° giornata - Girone B 

Squadra Squadra Ora Risultato 
ASD VOLTURNO NINO GRAVINA 17:00  

MOMO’S B AS SPORT & VITA B 17:15  
RIPOSA : REAL SITO 

 
           3° giornata - Girone B 

Squadra Squadra Ora Risultato 
NINO GRAVINA AS SPORT & VITA B 17:30  
ASD VOLTURNO REAL SITO 17:45  

RIPOSA : MOMO’S B 
 
           4° giornata - Girone B 

Squadra Squadra Ora Risultato 
MOMO’S B NINO GRAVINA 18:00  
REAL SITO AS SPORT & VITA B 18:15  

RIPOSA : ASD VOLTURNO 
 
           5° giornata - Girone B 

Squadra Squadra Ora Risultato 
MOMO’S B REAL SITO 18:30  

ASD VOLTURNO AS SPORT & VITA B 18:45  
RIPOSA : NINO GRAVINA 

 

CLASSIFICA TECNICA – GIRONE B 
 

Squadra  Punti Gare 
Giocate 

Gare 
Vinte 

Gare 
Perse 

Gare 
Nulle 

Goal  
Fatti 

Goal  
Subiti 

NINO GRAVINA        

REAL SITO        

ASD VOLTURNO        

MOMO’S B        

AS SPORT & VITA B        

 
 
 



   
  
  
   

 
 

 
 
 
 

SEMIFINALI YOUNG FASE INTERNA 17 MARZO 2013 
 
 

Vincente Girone  Vincente Girone  Ora Risultato  
1° CLASSIFICATA GIRONE A 2° CLASSIFICATA GIRONE A 19:00  
1° CLASSIFICATA GIRONE B 2° CLASSIFICATA GIRONE B 19:15  

 
 
 
 
 

FINALE YOUNG FASE INTERNA 17 MARZO 2013 
 
 

Vincente Semifinale 1 Vincente Semifinale 2 Ora Risultato  
  19:30  

 
 
 
 
 
 


